INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1061Kj/255Kcal
Grasas, de las cuales: 21g

- Saturadas 851¢g

Hidratos de carbono, de los cuales: 0g
- AzUcares 0g

Proteinas 16,78

Sal 0,0671g

INGREDIENTES: Ternera (83%), pimiento (8%), cebolla (5%), aceite de girasol, aceite de girasol

totalmente hidrogenado, especias, sal, maltodextring, jarabe de glucosa-fructosa, aromas y caramelo yr

de azuear.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 0°y 4° C

MODO DE EMPLEO: Es necesario un cocinado completo del producto antes de su uso.

INFORMACION ALERGENOS: Puede contener trazas de gluten, sulfitos, huevo, leche y soja




